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Policy 

 

1. Riksidrottsförbundets (RF) och Svenska Golfförbundets (SGF) policy  

Fastställda att gälla på alla klubbar anslutna till SGF. Utförlig information om SGF:s och RF:s 

policybeslut samt aktuell dopingpreparatlista finns på www.golf.se och www.rf.se 

 

 

1.1 Alkohol 

Från SGF:s sida accepteras inte att alkoholhaltiga drycker konsumeras under pågående rond eller vid 

spel på en golfklubbs övningsområden. En spelare får heller inte vara berusad eller på annat 

påverkad av droger under spel på en golfbana. 

 

 

1.2 Dopning 

En spelare får inte inta några dopningsklassade medel. Spelare som gör sig skyldig till dopning, 

liksom den som hjälper honom, kan bestraffas med avstängning från all idrottslig verksamhet. 

 

 

1.3 Tobak 

SGF anser att tobaksbruk inte hör ihop med golfspel. 

 

 

1.4 Hasardspel 

När hasardspelsmotiv blir en del av golfspelet kan stor skada ske - skada som hotar både golfspelets 

och individuella spelares integritet. En amatörspelare kan dessutom förlora sin amatörstatus genom 

sitt deltagande. Söderåsens GK har därför tagit avstånd från alla former av organiserat hasardspel. 

Spelare eller golfklubb vars uppförande skadat golfen ådrar sig bestraffning och påföljd. 

 

 

1.5 Säker golf 

Under tävling och utövande av golfspel i övrigt gäller att spelaren följer SGF:s riktlinjer och 

bestämmelser beträffande Säker Golf. Idrottsutövare som åsidosätter ”Säker Golf” kan ådra sig 

disciplinär åtgärd från klubbens sida eller bestraffas med upp till två års  avstängning från allt 

golfspel. 
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Ordningsföreskrifter  

 

Tillfälliga ordningsföreskrifter finns anslagna på klubbens officiella anslagstavla/vid 1:a tee/ 

på hemsidan. Därutöver gäller följande ordningsföreskrifter för allt spel på klubben: 

 

 Spelare är skyldiga att följa anvisning från kontrollant. Medlemsbricka eller greenfeekvitto bör 

kunna uppvisas. 

 Greenfee betalas i receptionen, mingolf.se eller i golfterminalen. Spelare som inte erlagt gällande 

greenfee kan avvisas från banan och få betala avgift på dubbla den gällande greenfeen. 

 Barn i barnvagn får inte medtas på banan. 

 Kopplad hund får, på egen risk, medtas vid sällskapsspel. Bajspåse måste användas. 

Det är dock ej tillåtet att hund och husdjur vistas inomhus i våra lokaler och vid tävling. 

 Spelare förväntas visa hänsyn och se till att användandet av mobiltelefon och andra elektroniska 

apparater inte distraherar andra spelare eller fördröjer spelet. 

 Hela bunkerkrattan skall placeras i bunkern med skaftet i spelriktningen. 

 Det är tillåtet att ta en paus på högst 5 minuter efter hål 9. Om efterföljande grupp inte önskar ta 

paus har den rätt att gå igenom 

 Banpersonalen har alltid företräde. Spelarna måste invänta klartecken från banpersonalen innan 

slaget slås. 

 Det är varje spelares skyldighet att laga sina slagmärken på spelfältet och nedslagsmärken på 

green. 

 Det råder rökförbud inomhus, på uteserveringen och vid alla entréer.  

Överträdelse av en ordningsföreskrift kan leda till tillsägelse eller disciplinär åtgärd. 

 

 

Klädsel 

Söderåsens Golfklubb har en modern syn på klädsel. Den ska vara välvårdad vilket till exempel 

innebär att blåjeans är tillåtna – om de är välvårdade. 

 Sleeveless är tillåtet – dock ej linne. 

 Klädsel såsom träningsoverall eller liknande gymnastikkläder samt solkläder är exempel på kläder 

som passar vid andra tillfällen än vid golfspel. 

 Kepsar och alla andra typer av huvudbonader undanbedes inne i reception och 

klubbhus/restaurang. 

 Spikskor accepteras på banorna, men dock inte inne i våra lokaler. 

 


